
         

   WANDERBUS   
   28. September – 25. Oktober 2020 

     

 
 

Ullis Taxi: T +43 5252 6006  
Anmeldung von Gruppen (ab 4 Personen) am Vortag bis 17:30 Uhr unbedingt 
erforderlich! Für Inhaber der Ötztal Card und Ötztal Premium Card kostenlos!                               

 
 

OETZ  KÜHTAI   

HALTESTELLE UHRZEIT UHRZEIT 
Oetz Posthotel Kassl 08:20 15:35 
Oetz Acherkogelbahn  08:22 15:36 
Oetz Spar-Supermarkt 08:24 15:37 
Oetz Schrofen 08:26 15:39 
Oetz Ebenpuit 08:27 15:40 
Oetz Oetzerau 08:29 15:42 
Oetz Mühlau 08:31 15:44 
Ochsengarten Bergbahn 08:39 15:49 
Ochsengarten GH Burkert 08:40 15:50 
Ochsengarten Abzw. Marlstein 08:41 15:51 
Ochsengarten Abzw. Mareil 08:43 15:53 
Kühtai Issbrücke 08:44 15:54 
Kühtai Issalm 08:45 15:55 
Kühtai Mittegrat-Hütte 08:46 15:56 
Kühtai Dortmunder-Hütte 08:47 15:57 
Kühtai Jagdschloss 08:48 15:58 
Kühtai Ort 08:49 15:59 
Kühtai Hochalter-Lift 08:50 16:00 

 
KÜHTAI  OETZ 
 

HALTESTELLE UHRZEIT UHRZEIT 
Kühtai Hochalter-Lift 08:55 16:00 
Kühtai Ort 08:56 16:01 
Kühtai Jagdschloss 08:57 16:02 
Kühtai Dortmunder-Hütte 08:58 16:03 
Kühtai Mittegrat-Hütte 09:00 16:05 
Kühtai Issalm 09:02 16:07 
Kühtai Issbrücke 09:03 16:08 
Ochsengarten Abzw. Mareil 09:04 16:09 
Ochsengarten Abzw. Marlstein 09:07 16:12 
Ochsengarten Gasthof Burkert 09:08 16:13 
Ochsengarten Bergbahn 09:09 16:14 
Oetz Mühlau 09:18 16:23 
Oetz Oetzerau 09:20 16:25 
Oetz Ebenpuit 09:22 16:27 
Oetz Schrofen 09:23 16:28 
Oetz Acherkogelbahn 09:27 16:32 
Oetz Spar-Supermarkt 09:29 16:34 
Oetz Posthotel Kassl 09:30 16:35 

 


